ПРОМИСЛОВА АРМАТУРА
/ З'єднання для низького тиску / З'єднання для низького тиску загального призначення /
З'єднання для низького тиску загального призначення
3531_UA2024_0_0 24 www.tubes-international.com
Швидко роз’єми RECTUS- ЄВРОСТАНДАРТ DN7,2 – серія 26KA /26KB (1)
Серія 26KA / 26KB DN7,2
Довговічне у використанні, популярне універсальне
швидкороз'ємне з'єднання
Стандарт:       Євростандарт/Євро стандарт DN7,2 – 7,8
Тиск. робочий: 35 бар
Продуктивність: 1070 л/хв (26KA), 640 л/хв (26KB)
(Pe=6 бар, Δp=0,5 бар, повітря)
16,5 л/хв (26KA, вода, Δp=1 бар, Kv=0,99)
12,5 л/хв (26KB, вода, Δp=1 бар, Kv=0,75)
Робочі температури: від -20°C до +100°C (NBR - стандарт), від -15°C до +200°C (вітон - опція), від -40°C до
+120°C (EPDM - опція), залежно від середовища.
Матеріал: корпус мамки, втулка і клапан з латуні, пружина і кільце з нержавіючої сталі AISI 301, стопорні
штифти з нержавіючої сталі AISI 420, ущільнення з NBR. Заглушка з латуні.
Опис: Довговічний у використанні, популярний швидко роз'ємний з'єднувач з універсальним застосуванням.
Базове виконання йде з -одностороннім відсіканням (мамка - 26KA, папка - 26SF) переважно
для повітря. Втулка на мамці - з насічками і гострим профілем для надійного захоплення при
з'єднанні і роз'єднанні. Втикові частини серії 26SF з латуні, для вібраційних інструментів
рекомендується використовувати папки із загартованої сталі серії 25SF.
 Версія з двостороннім відсіканням (мамки - 26KB) доступна за запитом. Гнізда 26KB сумісні
тільки з втиковою частиною із наявністю клапанів серії 25 (заглушка 25SB).
Застосування: Універсальне використання в промисловості, майстернях і домашніх майстернях..
мамка номенклатура варіант під’єднання
A
SW
[мм]
L
[мм]
L 1
[мм]
D
[мм]
RE-26KAAW10MPX
Із зовнішньою
різьбою,
із клапаном,
із одностороннім
відсіканням
GZ 1/8” BSP 22 43 9 25
RE-26KAAW13MPX GZ 1/4” BSP 22 39 9 25
RE-26KAAW17MPX GZ 3/8” BSP 22 41 9 25
RE-26KAAW21MPX GZ 1/2” BSP 22 44 12 25
RE-26KAIW13MPX Із внутрішньою
різьбою,
із клапаном,
із одностороннім
відсіканням
GW 1/4” BSP 22 41 9 25
RE-26KAIW17MPX GW 3/8” BSP 22 41 9 25
RE-26KAIW21MPX GW 1/2” BSP 24 44 10 25
RE-26KATF06MPX
Із ялинкою під шланг,
із клапаном,
із одностороннім
відсіканням
6 мм 21 58 25 25
RE-26KATF08MPX 8 мм 21 58 25 25
RE-26KATF09MPX 9 мм 21 58 25 25
RE-26KATF10MPX 10 мм 21 58 25 25
RE-26KATF13MPX 13 мм 21 58 25 25
RE-26KAKO06MPX Із закінченням – під
пневматичну трубочку
(на затискну гайку),
із клапаном,
із одностороннім
відсіканням
4x6 мм 21 58 13 25
RE-26KAKO08MPX 6x8 мм 21 45 13 25
RE-26KAKO10MPX 8x10 мм 21 49 17 25
RE-26KAKO12MPX 9x12 мм 21 49 17 25
RE-26KAKK08MPX
Із закінченням – під
пневматичну трубочку
(на затискну гайку),
+ пружинка,
із клапаном,
із одностороннім
відсіканням
6x8 мм 21 132 13 25
RE-26KAKK10MPX 8x10 мм 21 143 17 25
RE-26KAKK12MPX 9x12 мм 21 150 17 25
1:1